[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 186
от 25.09.2019 г.                                                                               р.п. Романовка

О принятии объектов в собственность Романовского муниципального района
На основании  Устава Романовского муниципального района Саратовской области, Муниципальное Собрание Романовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную собственность Романовского муниципального района Саратовской области имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Н.П.

Председатель

Муниципального Собрания
       Н.В. Швецов
Приложение к решению

Муниципального Собрания
от 25.09.2019 г. № 186
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, принимаемых  в  собственность Романовского муниципального района  Саратовской области
	№пп
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Автомобильная дорога, ул. Ленина (от д.№1 до пересечения с улицей Народная)
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. Ленина (от д.№1 до пересечения с улицей Народная)
	Протяженность 1032,0 м

кадастровый номер: 64:29:000000:3107
Год завершенного строительства: 1986

назначение: сооружение дорожного транспорта

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:000000:3107-64/006/2019-3  от 24.07.2019 г.

	2.
	Автомобильная дорога, ул. Ленина (от д.228 до пересечения с улицей Вокзальная)
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. Ленина (от д.228 до пересечения с улицей Вокзальная)
	Протяженность 1860,0 м

кадастровый номер: 64:29:000000:3108

Год завершенного строительства: 1986

назначение: Сооружение дорожного транспорта

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:000000:3108-64/006/2019-2  от 01.08.2019  г.

	3.
	Автомобильная дорога, ул. Советская (от д.308 до пересечения с улицей Ленина)
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. Советская (от д.308 до пересечения с улицей Ленина)
	Протяженность 1500,0 м

кадастровый номер: 64:29:000000:3110

Год завершенного строительства: 1986

назначение: Сооружение дорожного транспорта

	4.
	Земельный участок
	Саратовская область, р-н Романовский, рп Романовка, ул. Береговая (подъезд к многоквартирным жилым домам №12,14,14А), ул. Советская (подъезд к многоквартирному жилому дому №97)
	Общей площадью 665,0 кв.м кадастровый номер: 64:29:170311:149,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: земельные участки общего пользования
номер и дата государственной регистрации права № 64:29:170311:149-64/006/2019-1  от 19.04.2019 г.

	5.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, Романовское городское поселение, р.п. Романовка, территория СПТУ, з/у № 8
	Общей площадью 2482,0 кв.м кадастровый номер: 64:29:170219:106,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для иных видов использования, характерных для населенных пунктов

номер и дата государственной регистрации права 64:29:170219:106-64/006/2018-1  от 26.09.2018

	6.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, Романовское городское поселение, р.п. Романовка, ул.  Ленина,  з/у 71 А
	Общей площадью 600,0 кв.м, кадастровый: 64:29:170323:189,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: общественное использование объектов капитального строительства

номер и дата государственной регистрации права № 64:29:170323:189-64/006/2019-1 от 31.05.2019г.

	7.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, с Осиновка, ул. Центральная, д. 73А
	Общей площадью 1000,0 кв.м, кадастровый:64:29:020301:413,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: культурное развитие

номер и дата государственной регистрации права № 64:29:020301:413-64/006/2019-1  от 29.05.2019 г.

	8.
	Земельный участок
	Саратовская область, р-н Романовский, с Большой Карай, ул. Молодежная, д. 1Д
	Общей площадью 1168,0 кв.м, кадастровый:64:29:100702:1678,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: образование и просвещение (спорт)

номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:100702:1678-64/001/2019-1  от 21.03.2019г.

	9.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. Строителей, 21
	Общей площадью 1350,0 кв.м, кадастровый:64:29:170220:1,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

номер и дата государственной регистрации права № 64-64-37/067/2008-240  от 26.07.2008г.

	10.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский район, пос. Красноармейский, ул. Зеленая, 6 А
	Общей площадью 2611,0 кв.м, кадастровый:64:29:090302:881,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

номер и дата государственной регистрации права  № 64-64/006-64/006/054/2015-220/3 от 06.10.2015 г.

	11.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский район, пос. Красноармейский, ул. Радость, 24 А
	Общей площадью 1887,0 кв.м, кадастровый:64:29:090302:878,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

номер и дата государственной регистрации права № 64-64/006-64/006/067/2015-138/3  от 07.12.2015г.

	12.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. Строителей, 12 А
	Общей площадью 1741,0 кв.м, кадастровый: 64:29:170219:102,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

номер и дата государственной регистрации права
№ 64-64/006-64/006/054/2015-276/7  от 15.10.2015 г.

	13.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. 2-я Заводская, 37
	Общей площадью 1269,0 кв.м, кадастровый:64:29:170207:79,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: под строительство жилых домов

№ 64-64/006-64/006/021/2016-18/3  от 12.04.2016г.

	14.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. Федоровка. 100 А
	Общей площадью 2030,0 кв.м,  кадастровый: 64:29:170109:63,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для ведения

личного подсобного хозяйства

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:170109:63-64/006/2018-2 от 10.01.2018 г.

	15.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. Народная, 76 А
	Общей площадью 571,0 кв.м, кадастровый: 64:29:170313:160,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

 номер и дата государственной регистрации права

№ 64:29:170313:160-64/006/2018-6 от 30.01.2018 г.

	16.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. Федоровка. 57  А
	Общей площадью 1940,0 кв.м, кадастровый: 64:29:170107:168, категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

номер и дата государственной регистрации права

№ 64:29:170107:168-64/006/2018-2 от
15.11.2018 г.

	17.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский район, пос. Красноармейский, ул. Красный Лиман, 115 Б
	Общей площадью 1550,0 кв.м, кадастровый: 64:29:090302:899,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

номер и дата государственной регистрации права

№ 64:29:090302:899-64/006/2019-3 от 07.02. 2019 г.

	18.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский район, пос. Красноармейский, ул. Красный Лиман, 115 А
	Общей площадью 2000,0 кв.м, кадастровый:64:29:090302:900,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

номер и дата государственной регистрации права

№ 64:29:090302:900-64/006/2019-3 от 07.02. 2019 г.

	19.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, пос. Красноармейский, ул. Красный Лиман, з/у 51 Б
	Общей площадью 1900,0 кв.м, кадастровый: 64:29:090302:896,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:090302:896-64/006/2019-2 от 11.02. 2019 г.

	20.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, пос. Красноармейский, ул. Красный Лиман, з/у 51 А
	Общей площадью 2100,0 кв.м, кадастровый: 64:29:090302:897,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для ведения личного
подсобного хозяйства

 номер и дата государственной регистрации права

№ 64:29:090302:897-64/006/2019-2 от 11.02. 2019 г.

	21.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, пос. Красноармейский, ул. Красный Лиман, з/у 121 А
	Общей площадью 1890,0 кв.м, кадастровый: 64:29:090302:909,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

номер и дата государственной регистрации права

№ 64:29:090302:909-64/006/2019-2

от 12.03. 2019 г.

	22.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, пос. Красноармейский, ул. Красный Лиман, з/у 121 Б
	Общей площадью 1500,0 кв.м, кадастровый: 64:29:090302:908,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

 номер и дата государственной регистрации права
№ 64:29:090302:908-64/006/2019-2

от 12.03. 2019 г.

	23.
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский район, п.г.т. Романовка, территория Свеклопункта, б/н
	Общей площадью 1629,0 кв.м, кадастровый : 64:29:170210:46,

категория земель: земли населенных пунктов

разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства номер и дата государственной регистрации права № 64-64-04/100/2014-277
от 23.10.2014 г.